Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского пOселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1б июля 2024 года J\ъ 567
р.п. Белореченский

об утверждении проекта планировки и межевания территории снт
кРемонТник)), расположенного:Российская Федерация, Иркутская область,

муниципальный район Усольский, городское поселение Белореченское,
территория СНТ <Ремонтник)

В соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 0б.l0.2003 года N9 13l-ФЗ <об общих
принципах организации N{естного самоуправления в Российской Федерации>,
учитывая генеральный план Белореченского муниципального образования,
утвержденный решением Щумы городского поселения Белореченского
муниципального образования от 29.05.2019г. м 89, Правила землепользования и
застройки Белореченского муниципального образования, утвержденные
решениеМ Щумы городского поселения Белореченского муниципального
образования от 2],04.2023г, J\Ъ 40, руководствуясь статьями 29, 4l Устава
Белореченского муниципального образования, администрация Белореченского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. УТВеРДить проект планировки и межевания территории СНТ
<<Ремонтник>>, расположенного: Российская Федерация, Иркутская облаоть,
муниципальный район Усольский, городское поселение Белореченское,
территория СНТ кРемонтник>.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский
вестник)) и разместить на официальном сайте администрации Белореченского
городского поселения Усольского муниципаJIьного района Иркутской области -
белореченское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня офичиального

'АДМИНИСТРАЦИЯ
ьслоречЕнсксjго

городского -
ПОСЕЛЕНИЯ

. усольскоrо
м}ниципдльного

рАйонА
|.ркиской

опубликования.

А.Н. IvIоисеев

Глава Белореченского
N4униципального